
z. Shyqeri Erindi : Shpallet fitues. 

Shkolla e Mesme Profesionale "Thoma Papapano "Gjirokaster .ju njofton plotesimin e vendit te 
lire, per pozicionin : Mesues i Teorise Profesionale, me kohe te pjeseshme, ne drejtimin 
mesimor "Teknologji Infonnacioni dhe Kornunikirni ", 

Ne zbatim te ligjit Nr 15/2019 "Per nxitjen e punesimit? , Ligji Nr 15/2017 "Per arsimin dhe 
Iormimin professional ne Republiken e Shqiperise ", Vendimi I Keshillit te Ministrave Nr 554, 
dt. 31.07.2019" Per krijimin , rnenyren e organizimit dhe te funksiommit te Agjencise 
Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive ", Udhezimi Nr 14, dt, 27.05.2021 "Per menyren e 
organizimit dhe veprimtarise se Institucioneve te Arsimit dhe Forrnimit Profesional , si clhe 
aspektet e menaxhirnit te Burimeve Njerezore , perberes te njesise se zhvillimit te ofruesve te 
Atrsirnitdhef ormimit Profesional dhe zhvillimit te vazhduar Profesional te personelit .'· 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Njoftim fituesi . Lenda : 
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MLNISTRIA E F'INANCAVE DHE EKONOMISE 

AGJENCIA KOMBE.TARE E PUNESlMIT DHE AFTESIVE 
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